[image: image1.jpg]

ТУРИНСКАЯ  РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	     22 сентября  2023 г.

	№  12/55

г. Туринск

	Об избрании счетной комиссии по выборам заместителя председателя  Туринской районной территориальной избирательной комиссии

Для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя Туринской районной территориальной избирательной комиссии, в соответствии с Регламентом Туринской районной территориальной избирательной комиссии, Туринская районная  территориальная избирательная комиссия решила:
1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя Туринской районной  территориальной избирательной комиссии в количестве трех членов комиссии с правом решающего голоса в следующем составе:

Бердникова Людмила Николаевна
Курмачева Татьяна Александровна,

Пахомова Светлана Алексеевна.
	Председатель

Туринской районной  территориальной избирательной комиссии

	       Ю.Л. Коркина

	Секретарь

Туринской районной  территориальной избирательной комиссии

	       Л.Н. Лапшина